
 

  
PALANGOS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 

TURIZMO, SVEIKATOS IR SOCIALINĖS APSAUGOS KOMITETAS  
 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS 
 

2025 m. kovo 19 d. Nr. TK6-3 
Palanga 

 
 

Posėdis įvyko 2025 m. kovo 19 d. 
Posėdžio pradžia 13 val. 30 min., pabaiga 14 val.  
Posėdžio pirmininkas – Sondra Kulikauskienė, Palangos miesto savivaldybės tarybos 

Turizmo, sveikatos ir socialinės apsaugos komiteto pirmininkė.  
Posėdžio sekretorė – Renata Liaudanskytė, Palangos miesto savivaldybės 

administracijos Bendrojo skyriaus vyriausioji specialistė. 
Posėdyje dalyvavo Turizmo, sveikatos ir socialinės apsaugos komiteto nariai: Andrius 

Bajoras, Sondra Kulikauskienė, Martyna Miklovienė, Svetlana Tučkė, Ingrida Valaitienė, Justas 
Žulkus. 

Kviestieji asmenys: Eglė Gotautienė, Palangos miesto savivaldybės administracijos 
Ekonominės plėtros skyriaus investicijų konsultantė, Kostas Jakubauskas, Palangos miesto 
savivaldybės administracijos Ūkio ir turto skyriaus vedėjas, Petras Kaminskas, Palangos miesto 
savivaldybės administracijos Juridinio ir personalo skyriaus vedėjas, Aušra Kedienė, Palangos miesto 
savivaldybės administracijos Biudžeto skyriaus vedėja, Irena Šatkauskienė, Palangos miesto 
savivaldybės administracijos Socialinės rūpybos skyriaus vedėja.  

Posėdžio darbotvarkė (pridedama).  
 
1. SVARSTYTA. Dėl Palangos miesto savivaldybės tarybos 2023 m. spalio 5 d. 

sprendimo  Nr. T2-255 „Dėl Prevencinių socialinių paslaugų planavimo, organizavimo ir teikimo 
Palangos miesto savivaldybėje tvarkos aprašo patvirtinimo“ pripažinimo netekusiu galios. Pranešėja 
– Irena Šatkauskienė. 

Posėdžio pirmininkė siūlė balsuoti dėl šio sprendimo projekto.  
BALSAVO: už – 6 (vienbalsiai).  
NUPRĘSTA. Pritarti sprendimo projektui.  
 
2. SVARSTYTA. Dėl Trūkstamų policijos pareigūnų pritraukimo į Klaipėdos 

apskrities vyriausiojo policijos komisariato Palangos miesto policijos komisariatą tvarkos aprašo 
patvirtinimo. Pranešėja – Aušra Kedienė. 

Svetlana Tučkė domėjosi, kokie bus taikomi atrankos kriterijai pareigūnams, 
norintiems dirbti Klaipėdos apskrities vyriausiojo policijos komisariato Palangos miesto policijos 
komisariate.  

Posėdžio pirmininkė siūlė balsuoti dėl šio sprendimo projekto.  
BALSAVO: už – 6 (vienbalsiai). 
NUPRĘSTA. Pritarti sprendimo projektui.  

 
3. SVARSTYTA. Dėl pritarimo projektų paraiškų teikimui. Pranešėja – Eglė 

Gotautienė. 
Posėdžio pirmininkė siūlė balsuoti dėl šio sprendimo projekto.  
BALSAVO: už – 6 (vienbalsiai).  
NUPRĘSTA. Pritarti sprendimo projektui.  
 
4. SVARSTYTA. Dėl Palangos miesto savivaldybės tarybos 2023 m. lapkričio 23 d. 



 2

sprendimo Nr. T2-296 „Dėl Palangos miesto savivaldybės tarybos etikos komisijos nuostatų 
patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėjas – Petras Kaminskas. 

Posėdžio pirmininkė siūlė balsuoti dėl šio sprendimo projekto.  
BALSAVO: už – 6 (vienbalsiai).  
NUPRĘSTA. Pritarti sprendimo projektui.  
 
5. SVARSTYTA. Dėl Palangos miesto savivaldybės tarybos 2023 m. gruodžio 21 d. 

sprendimo Nr. T2-330 „Dėl Palangos miesto savivaldybės tarybos Antikorupcijos komisijos 
nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėjas – Petras Kaminskas. 

Posėdžio pirmininkė siūlė balsuoti dėl šio sprendimo projekto.  
BALSAVO: už – 6 (vienbalsiai).  
NUPRĘSTA. Pritarti sprendimo projektui.  
 
6. SVARSTYTA. Dėl Palangos miesto savivaldybės tarybos 2015 m. liepos 2 d. 

sprendimo Nr. T2-198 „Dėl Savivaldybės būsto ir socialinio būsto nuomos mokesčio dydžio 
apskaičiavimo“ pakeitimo. Pranešėjas – Kostas Jakubauskas.  

Posėdžio pirmininkė siūlė balsuoti dėl šio sprendimo projekto.  
BALSAVO: už – 6 (vienbalsiai).  
NUPRĘSTA. Pritarti sprendimo projektui.  
 
7. SVARSTYTA. Dėl Palangos miesto savivaldybės tarybos 2016 m. gegužės 26 d. 

sprendimo Nr. T2-170 „Dėl Palangos miesto savivaldybės būsto ir socialinio būsto nuomos 
mokesčio surinkimo, apskaitos ir naudojimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėjas – 
Kostas Jakubauskas.  

Svetlana Tučkė siūlė kreiptis į Architektūros ir teritorijų planavimo skyrių, kad pateiktų 
Komitetui informaciją apie galimybes Palangoje statyti socialinį būstą ir jį vystyti. 

Komiteto nariai bendru sutarimu palaikė Svetlanos Tučkės pasiūlymą.  
Posėdžio pirmininkė siūlė balsuoti dėl šio sprendimo projekto.  
BALSAVO: už – 6 (vienbalsiai).  
NUPRĘSTA: 
1. Pritarti sprendimo projektui. 
2.  Kreiptis į Architektūros ir teritorijų planavimo skyrių, kad pateiktų Komitetui 

informaciją apie galimybes Palangoje statyti socialinį būstą ir jį vystyti. 
 
 
 
Posėdžio pirmininkė       Sondra Kulikauskienė 
 
 
Posėdžio sekretorė       Renata Liaudanskytė



TURIZMO, SVEIKATOS IR SOCIALINĖS APSAUGOS KOMITETO POSĖDŽIO,  
VYKSIANČIO 2025 M. KOVO 19 D. 13 VAL. 30 MIN. KOMITETŲ POSĖDŽIŲ 

SALĖJE, 317 KAB., VYTAUTO G. 112, DARBOTVARKĖ 
 

2025 m. kovo 14 d. 
Palanga 

 
 

1. Dėl Palangos miesto savivaldybės tarybos 2023 m. spalio 5 d. sprendimo  Nr. T2-
255 „Dėl Prevencinių socialinių paslaugų planavimo, organizavimo ir teikimo Palangos miesto 
savivaldybėje tvarkos aprašo patvirtinimo“ pripažinimo netekusiu galios. Pranešėja – Irena 
Šatkauskienė. 

2. Dėl Trūkstamų policijos pareigūnų pritraukimo į Klaipėdos apskrities vyriausiojo 
policijos komisariato Palangos miesto policijos komisariatą tvarkos aprašo patvirtinimo. Pranešėja – 
Aušra Kedienė. 

3. Dėl pritarimo projektų paraiškų teikimui. Pranešėja – Aušra Šikšnienė. 
4. Dėl Palangos miesto savivaldybės tarybos 2023 m. lapkričio 23 d. sprendimo Nr. T2-

296 „Dėl Palangos miesto savivaldybės tarybos etikos komisijos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo. 
Pranešėjas – Petras Kaminskas. 

5. Dėl Palangos miesto savivaldybės tarybos 2023 m. gruodžio 21 d. sprendimo Nr. T2-
330 „Dėl Palangos miesto savivaldybės tarybos Antikorupcijos komisijos nuostatų patvirtinimo“ 
pakeitimo. Pranešėjas – Petras Kaminskas. 

6. Dėl Palangos miesto savivaldybės tarybos 2015 m. liepos 2 d. sprendimo Nr. T2-198 
„Dėl Savivaldybės būsto ir socialinio būsto nuomos mokesčio dydžio apskaičiavimo“ pakeitimo. 
Pranešėjas – Kostas Jakubauskas.  

7. Dėl Palangos miesto savivaldybės tarybos 2016 m. gegužės 26 d. sprendimo Nr. T2-
170 „Dėl Palangos miesto savivaldybės būsto ir socialinio būsto nuomos mokesčio surinkimo, 
apskaitos ir naudojimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėjas – Kostas Jakubauskas.  
 
 
 
Pirmininkė         Sondra Kulikauskienė 

 


